Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

От 30.09.2013г.  № 118–П                                                          с. Тыргетуй

О присвоении адреса

  На основании Постановления № 15 от 06.05.2010 г. главы администрации МО «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, занимаемому  помещением магазина, принадлежащий ИП «Хилхановой И.В.», расположенному по адресу: Иркутская область Аларский район д.Зангей ул. Ербанова – 16.
              Глава МО «Тыргетуй»                                  О.П. Звягинцева.